

"LISTA"

LA PUBLICACIÓN DE LA PRESENTE ES DE CARÁCTER INFORMATIVO; LAS NOTIFICACIONES DE LOS ACUERDOS DE ESTA QUINTA SALA, SE REALIZA CON FUNDAMENTO EN LO DISPUESTO EL ARTÍCULO 241 DE LA LEY DE JUSTICIA ADMINISTRATIVA DEL ESTADO DE MORELOS.

NO.	EXPEDIENTE NÚMERO	ACTOR	AUTORIDADES DEMANDADAS	ACUERDOS
1	TJA/5ASERA/JR AEM-025/19	PEDRO BALTAZAR CARROLLO PEREZ	DIRECTORA GENERALDE LAUNIDAD DE ASUNTOS INTERNOS DE LA COMISION ESTATAL DE SEGURIDAD PÚBLICA DEL ESTADO DE MORELOS	ACUERDO DE FECHA 29 DE OCTUBRE DE 2019
2	TJA/5ASERA/047 /18-JDN	LUZ MARIA MONARRES VILLALOBOS	LA DIRECCIÓN GENERAL DE RESPONSABILIDADE S Y SANCIONES ADMINISTRATIVAS DE LA SECRETARÍA DE LA CONTRALORÍA DEL PODER EJECUTIVO DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE MORELOS	ACUERDO DE FECHA 25 DE OCTUBRE DE 2019
3	TJA/5ASERA/JD N-027/19	FELIPE RODOLFO SEDANO REYNOSO Y OTROS	DIRECTOR GENERAL DE REPONSABILIDADES Y SANCIONES ADMINISTRATIVAS DE LA SECRETARIA DE LA CONTRALORIA DEL PODER EJECUTIVO DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE MORELOS.	DOS ACUERDOS DE FECHA 23 DE OCTUBRE DE 2019 DILIGENCIA DE FECHA 28 DE OCTUBRE DE 2019
4	TJA/5AS/182/17	AGUSTIN VILLEGAS TORRES	OFICIAL MAYOR DEL H. AYUNTAMIENTO DE AMACUZAC, MORELOS	DILIGENCIA DE FECHA 29 DE OCTUBRE DE 2019

¹ Artículo7 24. TODO ACUERDO O RESOLUCIÓN DEBE PUBLICARSE DENTRO DE LOS TRES DÍAS SIGUIENTES AL DE SU PRONUNCIAMIENTO EN LA "LISTA" QUE SE PUBLICARÁ EN LOS ESTRADOS DE CADA SALA Y EN LA PÁGINA DE INTERNET DEL TRIBUNAL DE JUSTICIA ADMINISTRATIVA. CON RELACIÓN AL DECRETO TRES MIL CUATROCIENTOS CUARENTA Y COH, POR EL CUAL SE REFORMAN Y ADICIONAN DIVERSAS DISPOSICIONES DE LA LEY ORGANICA DEL TRIBUNAL DE JUSTICIA ADMINISTRATIVA DEL ESTADO DE MORELOS Y DE LA LEY DE JUSTICIA ADMINISTRATIVA DEL ESTADO DE MORELOS, PUBLICADO EN EL PERIÓDICO OFICIAL "TIERRA Y LIBERTAD" NÚMERO 5629 DE FECHA TREINTA Y UNO DE AGOSTO DE DOS MIL DIECIOCHO.

Zapata"
Emiliano
Sur,
del
Caudillo
del
$A ilde{n}o$
2019,

5	TJA/5AS/184/17	LIDIA CARMONA SALAZAR	PRESIDENTE MUNICIPAL DE JIUTEPEC, MORELOS	DILIGENCIA DE FECHA 29 DE OCTUBRE DE 2019
6	TJA/5ASERA/JR AEM-066/18	LUISA SALINAS COLIN	CONSEJO DE HONOR Y JUSTICIA DEL AYUNTAMIENTO MUNICIPAL CONSTITUCIONAL DE CUERNAVACA, MORELOS	DOS ACUERDOS DE FECHA 28 DE OCTUBRE DE 2019
7	TJA/5ASERA/013 /18-JDN Y CUADERNILLO	JESÚS PÉREZ APAEZ	H. AYUNTAMIENTO DE CUAUTLA, MORELOS.	DOS ACUERDOS DE FECHA 28 DE OCTUBRE DE 2019
8	TJA/5ASERA/021 /17	FIDEL DIAZ ANICETO	CONSEJO DE HONOR Y JUSTICIA DE LA SECRETARIA DE PROTECCION CIUDADANA DE TEMIXCO, MORELOS	ACUERDO DE FECHA 28 DE OCTUBRE DE 2019
9	TJA/5 ^a SERA/JRA EM-030/19 Y CUADERNILLO	CARLOS ALBERTO MENDOZA COVARRUBIAS	SECRETARIO DE SEGURIDAD PUBLICA, TRANSITO Y VIALIDAD DE JIUTEPEC, MORELOS	DILIGENCIA DE FECHA 28 DE OCTUBRE DE 2019 CINCO ACUERDOS DE FECHA 28 DE OCTUBRE DE 2019
10	TJA/5ªSERA/JRA EM-058/18 Y CUADERNILLO	PEDRO GARCÍA TREJO	EL DIRECTOR DE LA UNIDAD DE ASUNTOS INTERNOS DE LA DIRECCIÓN GENERAL DE SEGURIDAD PÚBLICA, TRANSITO MUNICIPAL Y PROTECCIÓN CIUDADANA DE TLALTIZAPAN, MORELOS	ACUERDO DE FECHA 24 DE OCUBRE DE 2019 DOS ACUERDOS DE FECHA 25 DE OCTUBRE DE 2019
11	TJA/5ASERA/001 /18-JDN	ÁLVARO PINEDA MÉRIDA	DIRECTORA GENERAL DE RESPONSABILIDADE S Y SANCIONES ADMINISTRATIVAS	ACUERDO DE FECHA 28 DE OCTUBRE DE 2019



O DE MORE	AMPARO		DE LA SECRETARÍA DE LA CONTRALORÍA DEL PODER EJECUTIVO DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE MORELOS	
12	TJA/5AS/098/17	AHIDHEE ALVEAR RODRÍGUEZ	FISCALÍA GENERAL DEL ESTADO DE MORELOS	ACUERDO DE FECHA 28 DE OCTUBRE DE 2019

LO ANTERIOR EN RELACIÓN A LA DISPOSICIÓN QUINTA TRANSITORIA DE LA LEY ORGÁNICA DEL TRIBUNAL DE JUSTICIA ADMINISTRATIVA DEL ESTADO DE MORELOS, PUBLICADA EN EL PERIÓDICO OFICIAL, "TIERRA Y LIBERTAD" NÚMERO 5629, DE FECHA TREINTA Y UNO DE AGOSTO DE DOS MIL DIECIOCHO.

CUERNAVACA, MORELOS; A CUATRO DE NOVIEMBRE DEL AÑO DOS MIL DIECINUEVE

AUXILIAR ADSCRITA A LA QUINTA SALA ESPECIALIZADA EN RESPONSABILIDADES ADMINISTR<mark>ATIVAS EN FU</mark>NCIONES DE ACTUARIA HABILITADA MEDIANTE OFICIO TJA/5aSERA/518/2019, DE CONFORMIDAD CON EL ARTÍCULO 39 Y EN ARMONIA DEL 41 DE LA LEY ORGÁNICA DEL TRIBUNAL DE JUSTICIA ADMINISTRATIVA DEL ESTADO DE MORELOS.

LIC. SARAHI SELENE CARRANZA MOLAS.

TRIBUNAL DE JUSTICIA ADMINISTRATIVA DEL ESTADO DE MORELOS